
 
 

  
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

l. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 
 

 

 

Katowice, dn. 26.09.2024 
 

Oznaczenie sprawy: DZP.382.1.83.2024 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (wariant I)  w rozumieniu art. 275 pkt. 1  ustawy  – Prawo zamówień 

publicznych  p.n.: „Dostawa podzespołów komputerowych”  

nr rej.: DZP.382.1.83.2024 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: część  A- 1 605,00 zł brutto; część B- 21 

900,00 zł brutto 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta 
Cena   brutto (PLN) 

 
1 

FINTECH S.A. 
ul. Pańska 96 lok. 105 
00-837 Warszawa 
NIP: 5732777110   

A--- 
B- 27 866,88 

 

2  AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
NIP 5470049288 

A- 1 744,14 
B--- 

 

 

  Przewodnicząca  Komisji Przetargowej 

http://www.us.edu.pl/

		2024-09-26T13:09:58+0200




